
Apmeklējot saimniecības noderēs skaidra 
nauda!

Pievērs uzmanību saimniecību piedāvājuma 
datumam un laikam!

Plāno maršrutu un piesaki savu apmeklējumu!

Pirms plkst. 10:00 un pēc plkst. 18:00 
visās saimniecībās apmeklējums iepriekš 
jāsaskaņo!

98-100

156-158

ATVĒRTĀS 
DIENAS 
LAUKOS

TOP 12

1

... un vēl vairāk nekā 400 atpūtas vietas visā Latvijā, meklē www.mammadaba.lv!

1 LVM ATPŪTAS UN 
TŪRISMA CENTRS 
„SPĀRE”

“Dumbri”, Ģibuļu pag., Talsu nov.,
GPS 57.226613, 22.249487
+371 26669099; spare@lvm.lv 

“Spāre” pie Gulbju ezera vilina gan makšķerniekus, 
gan medniekus, gan dažādu semināru rīkotājus, 
bet jo īpaši šo vietu iecienījuši klusas atpūtas 
cienītāji.

2 LVM GULBJU 
EZERS SPĀRĒ

“Dumbri”, Ģibuļu pag., Talsu nov.,
GPS 57.216041, 22.252825
+371 26669099; spare@lvm.lv

Te tiek organizēta licencētā makšķerēšana, iznomā 
laivas,  iespējams atpūsties kādā no četriem 
namiņiem ezera krastā.

3 LVM JAUNMOKU 
PILS

Tumes pag.,  Tukuma nov.,
GPS 56.982250, 23.053629
+371 26187442; www.jaunmokupils.lv

Pilī var pārnakšņot, izbaudot īstu romantiku, rīkot 
kāzas un citas svinības, apmeklēt Meža muzeju.

* Pasākuma standarta norises laiks no plkst. 10:00-18:00 
vai kā norādīts katras saimniecības piedāvājumā.

Plašāku informāciju par katru saimniecību, to piedāvājumu, 
apmeklējuma laiku un apmeklējuma maksu skatiet 
pasākuma mājas lapā: 

Pasākuma mērķis ir popularizēt laukus, laukos audzētus, 
ražotus, gatavotus produktus, pakalpojumus, kā arī ie-
interesēt lielu un mazu pilsētu iedzīvotājus doties prom 
no pilsētas, lai iepazītu lauku dzīvi, nobaudītu lauku 
labumus, atrastu saimniecības, no kurām iegādāties 
laukos audzētus un ražotus produktus, kā arī izbaudītu 
aktivitātes un sajūtas, ko var piedzīvot laukos.

Kartes otrā pusē atradīsiet sarakstu ar 179 saimniecībām 
Latvijā un to īpašajiem piedāvājumiem.

Mammadaba TOP 12 objekti

Apmeklējums jāpiesaka iepriekš *

Pasākuma “ATVĒRTĀS DIENAS LAUKOS” 
saimniecības

SADARBĪBĀ AR

ATBALSTA

INFORMATĪVIE ATBALSTĪTĀJI

22.-23. augusts

www.celotajs.lv/atvertasdienas

www.celotajs.lv/atvertasdienas

www.celotajs.lv/atvertasdienas

PAR PASĀKUMU

MEISTARKLASES,
DEGUSTĀCIJAS,
RADOŠĀS DARBNĪCAS,
PĀRGĀJIENI, LAIVOŠANA,
MAKŠĶERĒŠANA, IZJĀDES,
SPĒLES, ROTAĻAS,
LAUKU GARDUMI,
TIRGOŠANĀS,
EKSKURSIJAS,
PIKNIKA VIETAS U.C.

Ciemos gaida vairāk kā

SAIMNIECĪBAS:180

Latvijas lauku tūrisma
asociācija “Lauku ceļotājs” 
E-pasts:   lauku@celotajs.lv 
Tel.    +371 67617600
Adrese:    Kalnciema 40, 3.stāvs, 
   Rīga, LV-1046 
Facebook: Lauku celotajs 
Twitter:    laukucelotajs
www.celotajs.lv

PASĀKUMA ORGANIZATORS

4 LVM KAŅIERA 
EZERA LAIVU 
BĀZE

Lapmežciema pag., Engures nov.,
GPS 57.007094, 23.459767
+371 29253514 

Līdaku paradīze! Labiekārtota un moderna laivu 
bāze ar autostāvvietu.
Vēro vēl neredzētas putnu sugas jaunajā putnu 
vērošanas tornī.

5 LVM
STRENČU KOKAU-
DZĒTAVA

“Kociņi”, Trikātas pag., Beverīnas nov.,
GPS 57.578737, 25.702291
+371 29395418, j.zvejnieks@lvm.lv 

Piesaki grupas ekskursiju vienā no modernākajām 
kokaudzētavām Baltijā un vēro pilnu meža stādu 
audzēšanas ciklu. Iegādājies stādus dārzam un 
mežam.

6 LVM POKAIŅU 
MEŽS

“Senpokaiņi,” Naudītes pag., Dobeles nov.,
GPS 56.576811, 23.070569
+371 63729177, 26392564;  pokainumezs@lvm.lv

Gleznaina vieta, ko veido akmeņu krāvumi, dīķīši, 
pauguri un ielejas.
Sena svētvieta ar īpašu enerģiju.

7 LVM LIELAUCES 
EZERA LAIVU 
BĀZE

Lielauces pag., Auces nov.,
GPS: 56.539298, 22.903894 
+371 26556771

Purva ezers ar bagātīgiem asaru un līdaku lomiem.
Iespēja pārnakšņot neparastos, ūdenī peldošos 
namiņos.

8 LVM DABAS 
PARKS TĒRVETĒ

“Tērvetes sils”, Tērvetes pag., Tērvetes nov.,
GPS: 56.487494, 23.373209
+371 63726212, 28309394; tervete@lvm.lv

Ģimenei draudzīgākā atpūtas vieta, kas katru gadu 
pārsteidz ar kaut ko jaunu. Tērvetē var gan aktīvi 
atpūsties, gan interesantā veidā apgūt dabas un 
vides zinības.

9 LVM
TĒRVETES 
ŪDENSKRĀTUVE

Tērvetes pag., Tērvetes nov.,
GPS: 56.497316, 23.411028
+371 26115333; tervete@lvm.lv

Slavens karpu ezers. Atpūtas mājiņas gan ezerā, 
gan krastā. Atpūtnieku ērtībām moderna servisa 
māja ar pirti. Jauns putnu vērošanas tornis.

10 LVM VIJCIEMA 
ČIEKURKALTE

Mežmuiža, Vijciema pag., Valkas nov.,
GPS: 57.585688, 25.953774  
+371 26478620, vijciems@lvm.lv

Vienīgā šāda veida čiekurkalte pasaulē, kas 
saglabājusi pirmatnējo veidolu un kur sēklu ieguvi 
demonstrē ar simtgadīgām iekārtām un metodēm.

11 LVM ATPŪTAS UN 
TŪRISMA CENTRS 
„EZERNIEKI”

“Ezernieki”, Indrānu pag., Lubānas nov.,
GPS: 56.812354, 26.565810
+371 26671421, 26666090, ezernieki@lvm.lv

Viesu mājas gaida gan ģimenes un dabas vērotā-
jus, gan kāzu svinētājus un semināru organizētājus. 
Viss komfortablai atpūtai un sportiskām aktivitā-
tēm līdz pat tūkstoš dalībniekiem. 

12 LVM
KALSNAVAS 
ARBORĒTUMS

“Ogu īves”, Jaunkalsnava, Madonas nov.,
GPS: 56.686160, 25.944462
27841099; 29326912, arboretums@lvm.lv 

Lielākā koku un krūmu kolekcija Latvijas austrumu 
daļā, kuru var aplūkot arī no skatu torņa. 
Arborētumā var apskatīt vienu no lielākajām 
publiski pieejamajām peoniju kolekcijām Latvijā.



119 Kolekciju 
dārzs "Cīruļi"

"Cīruļi", Jeru pag.,
Rūjienas nov.
GPS 57.8667, 25.3665

Linda Uglanova, 
29328444

22.-23.08. ekskursija pa dārzu 2€/pers. 
(ja pirms tam iegādājas stādu, tad eks-
kursija bez maksas), dažādu ziemciešu 
iegāde no 1€.

120 Vaives
Amatu māja

"Kaķukrogs", Vaives pag., 
Cēsu nov.
GPS 57.2558, 25.3691

Lelde Grīnberga, 
27851194

22.08. iespējams bez maksas apska-
tīt stelles, iemēģināt roku amatnieču 
piedāvātajās rokdarbu aktivitātēs. Au-
toorientēšanās spēle Vaives pagasta 
teritorijā.

121 Saimniecība 
"Pilsgravas"

"Pilsgravas", Ķoņu pag., 
Naukšēnu nov.
GPS 57.8815, 25.3721

Alise Zariņa, 
26219024

22.08. svaigā kazas siera bez piedevām 
degustācija, saimnieces stāstījums (1€/
pers.).

122 Atpūtas bāze 
"Ezerrozes"

"Ezerrozes", Skujenes pag., 
Amatas nov.
GPS 57.0877, 25.3788

Guntars Sproģis, 
29411704

22.08. bezmaksas izbrauciens ar laivām, 
sup dēli un katamarānu. Vienas die-
nas kafejnīca: pankūku degustācija uz 
terases, kafijas pauze dzīvās mūzikas 
pavadībā.

123
Zemnieku 
saimniecība 
"Ozoliņi"

"Annas Ozoliņi",
Zaubes pag., Amatas nov.
GPS 57.0360, 25.4109

Evita Lūkina, 
26428082

22.08. saimniecības apmeklējums un 
Sajūtu tējas veidošana 4€/pers. "Lauku 
tēja" produkcijas iegāde ar 30% atlaidi.

124 "Gusts
Apinis"

"Cimbuļi", Skujenes pag., 
Amatas nov.
GPS 57.0208, 25.4286

Signe Šlosberga, 
29208644

22.08. no 11:00-15:00 iespēja pagaršot 
ēdienus, kuros izmantotas pašu audzē-
tas sastāvdaļas. Produkcijas iegāde par 
pievilcīgām cenām.

125 Valmiermui-
žas alus

Dzirnavu iela 2, 
Valmiermuiža,
Burtnieku nov.
GPS 57.5558, 25.4313

Liene Goļča, 
20264269

22.-23.08. izvēloties jebkuru no de-
gustācijas veidiem, gaišā medalus  
"Namejs" degustācija bez maksas. Seno 
alus darīšanas darbarīku ekspozīcija.

126
Zemnieku 
saimniecība 
"Vilciņi"

"Vilciņi", Saukas pag., 
Viesītes nov.
GPS 56.2809, 25.4720

Sabīne Zupa, 
29607550

23.08. putnkopības saimniecības apska-
te ar 10% atlaidi.

127
Zemnieku 
saimniecība 
"Indrāni"

"Indrāni", Skujene,
Skujenes pag., Amatas nov.
GPS 57.0906, 25.4960

Liene Margeviča, 
29455715

22.08. vienas dienas kafejnīca Skujenes 
pagastā - "saldumu stafete" un deserts 
ar liepziedu ledustēju (5€/pers.).

128 Deko Dobe
"Pūpoliņi", Skujenes pag., 
Amatas nov.
GPS 57.1158, 25.5209

 Gunda 
Kazerovska, 
29135291

22.08. no 11:00-15:00 saimniecības 
dārza apskate, "našķu" un dzērienu 
degustācijas, saimnieku stāsti (1,50-2€/
pers.). Dekoratīvo stādu iegāde par 
svētku cenām.

129
Zemnieku 
saimniecība 
"Vecumnieki"

“Muižiņa”, Elkšņu pag., 
Viesītes nov.
GPS 56.2998, 25.5599

Brigita Stepa, 
22021097

22.-23.08. iespēja baudīt zāļu tējas ar 
medu, pašceptas pankūkas (par ziedo-
jumiem), iepazīšanās ar bišu “dzīvokli” 
un “darba kabinetu”. 10% atlaide pro-
dukcijai.

130 Kafeja "Alīda"
"Dzelmītes", Elkšņi,
Elkšņu pag., Viesītes nov.
GPS 56.21531, 25.5813

Jolanta Kovnacka, 
26582074

22.-23.08. fabrikas apskate ar 33% 
atlaidi. Produkcijas iegāde par zemāko 
iespējamo cenu.

131 Elkas kalna 
saimniecība

"Māles 3", Skujenes pag., 
Amatas nov.
GPS 57.08187, 25.5895

Inese Stibe, 
29475811

22.08. no 11:00-16:00 vienas dienas 
kafejnīca "Elkas kalnā" ar dabas veltēm 
un skatu no kalna.

132 Mini zoo 
"Rudzīši"

"Rudzīši", Kārķu pag.,
Valkas nov.
GPS 57.8116, 25.5903

Anna Tropa, 
29718433

22.08. ieeja par ziedojumiem, iepazīša-
nās ar mini zoo saimnieces pavadībā 
ar stāstīju par saimniecību un dzīvnie-
kiem. Izjādes ar poniju - 1€/aplis.

133 Latvijas 
Ķiploks

Cēsu iela 4, Rauna, Raunas 
pag., Raunas nov.
GPS 57.3311, 25.6075

Sintija Rude, 
22471245

22.08. no 10:00-16:00 iepazīšanās ar 
Latvijas ķiploka produkciju, degustā-
cijas. Iepērkoties virs 50€, laimes rata 
griešana (visas sadaļas pilnas ar dažā-
dām balvām).

134
Zemnieku 
saimniecība 
"Jaunieviņas"

"Jaunieviņas", Raunas pag., 
Raunas nov.
GPS 57.27836 , 25.6076

Ineta Rudzīte, 
26463980

22.-23.08. samniecībā ražoto bioloģisko 
produktu iegāde, ekskursijas pie savva-
ļas zirgiem un govīm ar 50% atlaidi.

135 Viesu nams 
"Camata”

"Vītoliņi", Odziena, Vietalvas 
pag., Pļaviņu nov.
GPS 56.7127, 25.6873

Jānis Lazdiņš, 
26130342

22.-23.08. 10% atlaide viesu nama re-
zervācijai.

136 Zāļu un pirts 
sala

"Vilkapurvi", Aknīstes pag., 
Aknīstes nov.
GPS 56.2134, 25.7249

Ligita Elksnīte, 
29128709

22.08 no 12:00-18:00, 23.08 no 10:00-
16:00 ik stundu stāstījums par ārst-
niecības augiem, degustācija, savas 
pirtsslotas sasiešana (3€/pers.).  22.08. 
plkst. 20:00 pirtsvakars.

137
Zemnieku 
saimniecība 
"Kaupēni"

"Kaupēni", Vecpiebalgas 
pag., Vecpiebalgas nov. 
GPS 57.0579, 25.7469

Valdis Apalups, 
29486520

22.-23.08. iespējams pasūtīt pusdienas 
lauku sētā - saimnieka īpašos cūkgaļas 
kupātus (cena pēc vienošanās). Saim-
niecības apskate un kafijas krūze svaigā 
gaisā bez maksas.

138 Viesu nams 
"Ausmas"

"Ausmas", Ērģemes pag., 
Valkas nov.
GPS 57.8666, 25.7579

Ilze Leicāne, 
29234102

22.-23.08. 1 nakts ar brokastīm, vakari-
ņas, pirts apmeklējums 20€/pers. 22.08. 
lauku labumu iegāde, stāstu vakars, 
pirts. 23.08. 10:00-12:00 lauku brančs  
5€/pers.

139 Saulainā 
ieleja

"Āķīši", Ērģeme, Ērģemes 
pag., Valkas nov.
GPS 57.8020, 25.7955

Kristīne Vaļģe, 
26351356

22.-23.08. ziedu lauka apskate, foto-
grāfēšanās. Iespēja ar atlaidēm iegādā-
ties ziedus no lauka, keramikas trauku, 
nogaršot mājās ceptu maizi.

140
Piebalgas 
Porcelāna 
fabrika

"Piensaimnieki",
Ineši, Inešu pag.,
Vecpiebalgas nov.
GPS 57.0211, 25.8311

Jānis Ronis, 
28451800

22.-23.08. no 11:00-18:00 porcelāna 
apgleznošana un dažādu trauku izgata-
vošana ar Latvijas lauku ziedu dekoliem 
ar 10% atlaidi.

141
Mājas vīna 
ražotne 
"Dzidris"

"Ozoliņi", Aiviekstes pag., 
Pļaviņu nov.
GPS 56.6269, 25.8693

 Viktors 
Abramenko, 
65100305, 
29186953, 
20399916

22.-23.08. produkcijas iegāde ar 10% 
atlaidi.

142 Valda Paegļa 
saimniecība

Raiņa iela 69, Smiltene 
GPS 57.4157, 25.8843 Valdis Paeglis, 

29975297

22.08. medus degustācija, bada pankū-
ku cepšana, gulēšana uz bišu stropiem 
(bez maksas). Biškopības produkcijas 
iegāde ar 10% atlaidi.

143 Saimniecība 
"Kalnbundas"

"Kalnbundas", Pedele, 
Valkas pag., Valkas nov. 
GPS 57.8192, 25.8997

Laima Lāce, 
26543796

22.-23.08. 50% atlaide izjādēm (1,50€/
pers.), bērniem līdz 6 g.v. par brīvu.  
Ugunskura vieta, saimniecības apskate 
bez maksas.

144 Anneslaivas
Dakteru iela 2, Smiltene, 
Smiltenes nov.
GPS 57.4285, 25.9218

Andis Tiļčiks, 
26364135

22.-23.08. no 12:00-18:00 atlaides in-
ventāra nomai - SUP dēlis 4€/1.5h Te-
pera ezerā, skrituļslidas 2€ un Go karti 
bērniem 3€/1h Smiltenes Vecā parka 
baudīšanai.

145
Brīvdienu 
māja
"Piekūni"

“Dravēni”, Vestienas pag., 
Madonas nov.
GPS 56.86621, 25.9441

Pēteris Ločmelis, 
29416180

22.08. plkst. 11:00 ~2h pārgājiens ar 
Vides gidu Danutu Gaiziņa apkārtnē 
(bez maksas). 23.08. plkst. 13:00 ~2h 
pārgājiens ar Vides gidu Anitu Piekūnu 
apkārtnē (bez maksas).

146
Piemājas 
saimniecība 
"Duciņi"

"Duciņi", Variešu pag., 
Krustpils nov.
GPS 56.6218, 25.9627

Ilona Dilāne, 
29775201

22.-23.08. iespēja par ziedojumiem iz-
veidot savu unikālo kaltēto garšaugu 
maisījumu, piedalīties zupas vārīšanā, 
degustācija. Saimniecības produkcijas 
iegāde.

147 Etnogrāfiskā 
sēta "Ielīcas"

"Ielīcas", Vijciema pag., 
Valkas nov.
GPS 57.6580, 26.0011

Baiba Pedraudze, 
29461673

22.08. no 11:00-17:00 ekskursija, kon-
kurss, tirdziņš, bērnu aktivitātes, filmas 
“Pūt vējiņi” skatīšanās un zupas vārīšana 
u.c. aktivitātes par ziedojumiem.

148
Latvijas 
valsts mežu 
Vijciema 
čiekurkalte

Mežmuiža, Vijciema pag., 
Valkas nov.
GPS 57.5925, 26.0399

Ivars Palejs, 
26478620

22.-23.08. krustvārdu mīkla par čiekur-
kalti un tuvāko apkārtni, par pareizi 
aizpildītu mīklu - mazas pārsteiguma 
balviņas.

149
Biedrība 
"Ūdenszīmes", 
Pļavu muzejs 
Kaldabruņā

Kaldabruņas skola, Rubenes 
pag., Jēkabpils nov.
GPS 56.0948, 26.0673

Ieva Jātniece, 
29548967

22.-23.08. ekskursija Pļavas muzejā 2€/
pers., rotaslietu izgatavošanas darbnīca 
(5€/2 rotas). Tēju un uzlējumu degustā-
cijas bez maksas, atlaides produkcijas 
iegādei.

1 Brīvdienu 
māja
"Sīpoli -1"

"Sīpoli", Bernāti, Nīcas pag., 
Nīcas nov.
GPS 56.3862, 20.9963

Ņina Vecvagare, 
29590033

22.-23.08. īsa ekskursija un stāsti par "Sī-
poliem", izstāžu galerijas apmeklējums 
bez maksas. 15% atlaide nakšņošanai 
"Sīpolu" brīvdienu mājās.

2 "Dvēseles 
veldzes 
dārzs"

"Laivenieki", Ziemupe, 
Pāvilostas nov.
GPS 56.7279, 21.0931

Samanta Nazarova, 
29778808

22.-23.08. gida pavadībā iespēja pieda-
līties ekskursijā ar aizsietām acīm, kas 
ļaus tuvāk iepazīt cilvēku ar redzes trau-
cējumiem pasauli. 30% atlaide maksai 
par ekskuriju.

3 "Purviči"
“Purviči”, Grobiņas pag., 
Grobiņas nov.
GPS 56.4906, 21.2033

Andris Leimants, 
22344715

22.-23.08. dažādu laiku lauksaimnie-
cības tehnikas, darbarīku un sadzīves 
priekšmetu apskate, 350 m garā Baskā-
ju taka. Ieeja par ziedojumiem.

4 Atpūtas bāze 
"Ods"

"Ods", Bārtas pag.,
Grobiņas nov.
GPS 56.3441, 21.2495

Katrīne Krūmiņa, 
29877399

22.08. iespēja iepazīties ar "Odu", tā 
vēsturi un piedāvājumu. Naktsmītnes 
rezervācija uz vietas ar 15% atlaidi.

5 Lauku sēta 
"Turaidas"

"Turaidas", Dunalka, 
Dunalkas pag., Durbes nov. 
GPS 56.6836, 21.3389

Zigrīda Manteja, 
29649900

22.-23.08. stāstījums par zāļu tējām, 
degustācija, zedeņu žoga pīšanas de-
monstrējumi un rokas iemēģināšana 
šajā amatā (3€/pers.). Produkcijas iegā-
de ar atlaidēm.

6 Mācību drava 
"Strops"

"Cīravas Ķēniņi", Cīravas 
pag., Aizputes nov.
GPS 56.7168, 21.4114

Baiba Tikuma, 
26446701

22.-23.08. medus sviešanas darbnīca. 
Iegādājoties produkciju vismaz 30€ vēr-
tībā - 10% atlaide.

7 Atpūtas vieta 
"Buki"

"Buki", Vārves pag., 
Ventspils nov.
GPS 57.33656, 21.5532

Vita un Agris Buki,
25120357, 
25120375

22.-23.08. no 12:00-16:00 bezmaksas māj-
ražojumu degustācija, mājražojumu iegā-
de. Mini ZOO apmeklējums (1-3€/pers.).

8 Vārves 
pirtiņa

"Kasparsoni", Vārve,
Vārves pag., Ventspils nov. 
GPS 57.3068, 21.5610

Ainars Kalniņš, 
26111799

22.-23.08. akcijas cenas: pirts un karstā 
baļļa (līdz 6 pers.) 70€, pirts, karstā baļļa 
un nakšņošana namiņā (2 pers.) 90€, 
SUP dēļu īre 8€/h vai 12€/dienā.

9
Suitu amat-
niecības un 
mākslas telpa 
"Rija"

Ziedulejas iela 3, Alsunga, 
Alsungas nov.
GPS 56.9823, 21.5654

Inga Šēna-Laizāne, 
29446594

22.-23.08. ieģērbšanās suitu tērpos un 
tēju degustācija bez maksas. 23.08. lau-
kumā pie "Rijas" no 12:00-16:00 "Suitu 
tirgus".

10 Murkšķu 
audzētava

"Jaunstuči", Reģi,
Alsungas nov.
GPS 56.99749, 21.6209

Silvija Tetere, 
26020002

22.-23.08. katrs apmeklētājs bez maksas 
saņems pasta atklātnīti ar murkšķiem. 
Ieeja - 2€ pieaugušajiem, 1€ bērniem.

11 Ēdoles pils
"Ēdoles pils", Ēdole, Ēdoles 
pag., Kuldīgas nov.
GPS 57.0177, 21.6969

Iveta Gūtmane, 
63321251

22.-23.08. ekskursija pa pili, kurā tika uz-
ņemta leģendārā latviešu mākslas filma 
"Emīla nedarbi", uz ugunskura vārītās 
vēža zupas baudīšana (6.50€/pers.).

12
Piemājas 
bioloģiskā 
saimniecība 
"Zemturi"

"Zemturi", Laidu pag., 
Kuldīgas nov.
GPS 56.77205, 21.8035

Kristīne Ziemele, 
28787683

22.-23.08. lauku sētas dzīvnieku apska-
te un ekskursija pa meža takām (3€/
pers.). Radošā darbnīca (gleznot, līmēt, 
dekorēt dažādas piemiņas lietas) - bez 
maksas.

13
Keramikas 
darbnīca 
"Saules 
ceplis"

"Medulāji", Padures pag., 
Kuldīgas nov.
GPS 57.0186, 21.9117

Madara Atiķe, 
26072594

23.08. sagaidīšana ar Meža Lielveikala 
tēju, "Spēka trauka" veidošana. Ieeja par 
ziedojumiem.

14 Virkas muiža
"Virkas muiža", 
Virkas iela 27, Kuldīga
GPS 56.9795, 21.9623

Evelīna Laškova, 
20412851

22.-23.08. 20% atlaide nakšņošanai ar 
brokastīm.

15
Atpūtas 
komplekss 
"Usmas Meķi"

"Usmas Meķi", Rendas pag., 
Kuldīgas nov.
GPS 57.1232, 22.1916

 Agnese 
Grasmane-Laše, 
29218591

22.-23.08. aktīvā atpūta ar 25% atlaidi: 
izbraucieni ar ūdens motocikliem un 
veikbordu, ūdensslēpēm, ūdens pūsli 
aiz kutera, ekskursijas pa Usmas ezeru.

16 Saimniecība 
"Punces"

"Punces", Anstrupe, 
Dundagas pag.,
Dundagas nov.
GPS 57.5087, 22.3148

Silvija Reine, 
26046692

22.-23.08. no 10:00-18:00 bezmaksas 
saimniecības apmeklējums, dzīvnieku 
apskate un barošana. Saimniecībā ražo-
tās produkcijas iegāde.

17 Saimniecība 
"Amales"

"Amales", Dundagas pag., 
Dundagas nov.
GPS 57.5210, 22.3262

Edīte Seipule, 
29948167

22.-23.08. degustācijas bez maksas, pro-
dukcijas iegāde par pašizmaksu.

18
Eksotisko 
dzīvnieku 
parks
Dundagā

Saules iela 14, Dundaga, 
Dundagas nov.
GPS 57.5028, 22.3547

Evita Laukšteine, 
26378042

22.-23.08. iespējama dzīvnieku baro-
šana ar pašu līdzpaņemtajiem gardu-
miem (burkāni, kāposti, āboli). Krust-
vārdu mīkla par dzīvniekiem un to 
īpatnībām.

19
Zemnieku 
saimniecība 
"Jumari"

"Jumari", Valpene, 
Dundagas pag.,
Dundagas nov.
GPS 57.4252, 22.3645

Gunita Tropiņa, 
29469425

22.-23.08. melleņu klimpas un citi gar-
dumi (par ziedojumiem). Produktu 
iegāde ar 5% atlaidi (tiem, kam apģēr-
bā kāds zilas krāsas akcents - vēl 5% 
atlaide).

20 Sabiles sidrs
Rīgas iela 22, Sabile,
Talsu nov.
GPS 57.0434, 22.5762

Baiba Circene, 
29470405

22.-23.08. plkst. 12:00, 13:00, 14:00, 
15:00 ekskursija ražotnē par īpašu cenu 
6€/pers., cenā iekļauta sidra degustā-
cija.

21
Meistar-
darbnīca 
"Cimdiņi"

Rīgas iela 25, Sabile,
Talsu nov.
GPS 57.0440, 22.5774

Ina Valtere, 
26152461

22.-23.08. darbnīcas apskate, meistares 
konsultācijas un padomi, meistarklase. 
Ieeja par ziedojumiem.

22
Zemnieku 
saimniecība 
"Cukuriņi"

"Cukuriņi", Miegūze,
Laidzes pag., Talsu nov. 
GPS 57.2646, 22.6033

Ivs Valdzers, 
29286437

22.-23.08. smiltsēkšķu produkcijas de-
gustācija ar 50% atlaidi.

23
Lauku saim-
niecība "Kur-
zemnieki"

"Kurzemnieki", Sukturi, 
Lībagu pag., Talsu nov. 
GPS 57.2405, 22.6234

Egita Sudakova, 
29279461

22.-23.08. bezmaksas saimniecības ap-
meklējums un produkcijas degustācija. 
Plkst. 11:00 pārgājiens pa Talsu paugu-
rienes taciņām (1-1.5h, bez maksas).

24 Mini zoo 
"Rančo"

"Saules", Lībagu pag.,
Talsu nov.
GPS 57.1966, 22.6585

Diāna Širokaja, 
26479669

22.-23.08. mini zoo dzīvnieku apskatei 
piedāvā bezmaksas gida pakalpojumus.

25 Mini zoo 
"Silavas"

"Silavas", Remtes pag., 
Brocēnu nov.
GPS 56.7306, 22.6744

Didzis Dreimanis, 
28164203

22.08. mini zoo apmeklējumam 10% 
atlaide.

26
Zemnieku 
saimniecība 
"Piesaule"

"Piesaules", Sārāju kūdras 
purvs, Ārlavas pag.,
Talsu nov.
GPS 57.3351, 22.6983

Zanda Brālīte, 
26440154

22.-23.08. ekskursijas gida pavadībā ar 
dzērveņu audzētavas apskati un degus-
tācijām (3€/pers.).

27 Vīna darītava 
"Vējkalnietis"

"Mierkalni", Laucienes pag., 
Talsu nov.
GPS 57.2306, 22.7393

Varis Baņģieris, 
29457055

22.-23.08. vīnu degustācija un sieru plate 
grupām un individuālajiem ceļotājiem. 
Dienliliju dārza apskate.

28
Zemnieku 
saimniecība 
"Baltiņi"

"Baltiņi", Lielauces pag., 
Auces nov.
GPS 56.5501, 22.7482

Aigars Vernis, 
29405425

22.08. bezmaksas ekskursija pa saimnie-
cību, dzīvnieku apskate un to barošana, 
žiguļu un padomju tehnikas kolekcijas 
apskate.

29
Kandavas 
keramikas 
ceplis

Dzeņu iela 2, Kandava 
GPS 57.04413, 22.7697 Linda Priedniece, 

26369421

22.-23.08. cepļa un trauku apskate (1€/
pers.), keramikas radošā darbnīca (7€ 
garā, 1€ mazā darbnīca). Keramikas dar-
bu izpārdošana.

30
Zemnieku 
saimniecība 
"Bērzi"

"Bērzi", Vandzene, 
Vandzenes pag., Talsu nov. 
GPS 57.3070, 22.7725

Kristīne Piliena, 
29136187

22.08. iespēja apskatīt pasaulē un Latvi-
jā audzēto šķirņu kazu fotogaleriju (bez 
maksas). Produkcijas iegāde.

31 Tēviņu mājas 
vīna darītava

"Tēviņi”, Zemītes pag., 
Kandavas nov.
GPS 56.9179, 22.8356

Ivo Immermanis, 
29106705

22.08. no 10:00-18:00. un 23.08. no 
11:00-17:00 ekskursija ar vīna stāstu un 
degustāciju 3€/pers.

32
Zemnieku 
saimniecība 
"Imantas"

"Imantas", Vītiņu pag.,
Auces nov.
GPS 56.4536, 22.8779

Ģirts Ante, 
22433154

22.-23.08. ieejas maksa pieaugušajiem 
2€, bērniem 1€. Pērkot olas, iespēja pa-
šam olas svērt, apskatīt caur ovoskopu, 
marķēt un noformēt olu kastīti.

33 Cīrulīšu
mājas labumi

"Cīrulīši", Kaltene, Rojas nov. 
GPS 57.4594, 22.8800 Gunta Rožkalne, 

28308124

22.-23.08. iespēja degustēt 5 veidu vī-
nus un 5 veidu zivju uzkodas (4€/pers.). 
Vīnu un zivju produktu iegāde ar 15% 
atlaidi.

34
Auces 
novads 
miniatūrā

“Krastiņi”, Lielauce, 
Lielauces pag., Auces nov. 
GPS 56.51620, 22.8815

Sanita Fišere, 
26206582

22.-23.08. saimniecības apskate - 1€/
pers.

35 Lauku mājas 
"Rogas"

"Rogas", Jaunpils pag., 
Jaunpils nov.
GPS 56.7394, 22.8931

Veronika Smirnova, 
29199848

22.-23.08. nakšņošanai 30% atlaide.

36
Auces kul-
tūrizglītības 
biedrība 
"Ausma"

Jelgavas iela 1A, Auce, 
Auces nov.
GPS 56.4662, 22.8944

Zaiga Vismane, 
29159059

22.08. iespēja iepazīties ar biedrības 
darbību, apmeklēt nodarbību telpas un 
iepazīties ar dažādos projektos iegūto 
aprīkojumu biedrības aktivitāšu nodro-
šināšanai (bez maksas).

37
Bioloģiskā 
saimniecība 
"BestBerry"

Bērzu iela 3, Auce,
Auces nov.
GPS 56.4531, 22.9033

Māris Šermuks, 
29164185

22.-23.08. produkcijas iegāde ar 10% 
atlaidi.

38 "Ezervanna"
"Priedaiņi", Bikstu pag., 
Dobeles nov.
GPS 56.6777, 22.9889

Anna Jurgaite, 
26163618

22.-23.08. bezmaksas pastaiga pa dār-
zu, darbnīcas apskate, kur saimnieki 
pastāstīs par ziepju gatavošanas norisi, 
iespēja izveidot “ziepju akmeni” no mī-
cāmās ziepju masas.

39 Jaunpils 
Amatu māja

"Ērģelnieki", Jaunpils, 
Jaunpils pag., Jaunpils nov. 
GPS 56.7304, 23.0241

Velga Pavlovska, 
28301408

22.-23.08. ekskursija par aitas vilnas 
pārstrādi dokumentālās filmas ataino-
jumā, keramikas darbnīca, Jaunpils pils 
Izstāžu zāles apmeklējums (par ziedo-
jumiem).

40 Jaunmoku 
pils

Jaunmoku pils, Tumes pag., 
Tukuma nov.
GPS 56.9815, 23.0543

Jaunmoku pils 
muzejs,
26123881

22.08. 11:00 vēstures ekskursija (1€). 
23.08. Zāļu tēju degustācija, Meža kro-
keta spēle, vēstures ekskursijas (1€), 
12:00 Meža kroketa turnīrs (dalības 
maksa 1€/pers.).

42
Abavas 
ģimenes vīna 
darītava

"Kalējkrāmi", Ārlavciems, 
Slampes pag., Tukuma nov. 
GPS 56.9083, 23.2179

Liene Šneidere, 
26630022

22.-23.08. gaidīs visus vīnmīļus un inte-
resentus ciemos, lai bez steigas nobau-
dītu dažādos dzērienus. Degustācijai 
25% atlaide.

43
Saimniecība 
"Jaunļobas" 
(Garausīšu 
mājas)

"Jaunļobas", Dobeles pag., 
Dobeles nov.
GPS 56.65888, 23.2490

Anita Gabranova, 
26544007

22.-23.08. pieaugušajiem biļete par 
bērnu biļetes cenu, 30% atlaide suvenī-
riem. Loterija, galvenajā balvā - kaut kas 
mīļš un pūkains.

44 Stādaudzēta-
va "Liepas"

Rožu iela 2, Ceriņi,
Krimūnu pag., Dobeles nov.
GPS 56.6200, 23.2944

Zaiga Apse, 
29507747

22.-23.08. augļu un ogu degustācija, 
sava dārza zīmēšana, stādu dambrete 
bez maksas. 1€ atlaide stādiem, kuriem 
doti cilvēku vārdi, (Viktors, Jānis, Baiba 
u.c.).

45 Rūķīšu tēja
"Rūķīši", Krimūnu pag., 
Dobeles nov.
GPS 56.5976, 23.3165

Raimonds 
Lignickis, 
29263846

22.-23.08. no 9:00-18:00 visai produk-
cijai 10% atlaide. Pirkumiem virs 10€  - 
dāvana.

46 Tērvetes vīni
"Krāces", Zelmeņi,
Tērvetes pag., Tērvetes nov.
GPS 56.4472, 23.3583

 Sandris un 
Dace Laizāni, 
29454225, 
29396589

22.-23.08. vīna darītavas apskate un vie-
na izvēlētā vīna degustācija - 1€/pers.

47 Saimniecība 
"Droši vesels"

"Roņi", Vilces pag.,
Jelgavas nov.
GPS 56.4283, 23.4780

Valentīna Uzare, 
26534706

22.-23.08. varēs noklausīties lekciju un 
gūt vērtīgus padomus veselības uzturē-
šanai (par ziedojumiem).

48
Zemnieku 
saimniecība 
"Gaidas"

"Gaidas", Vilces pag., 
Jelgavas nov.
GPS 56.4387, 23.4993

Dace Drošprāte, 
28663620

22.-23.08. iespēja iepazīties ar ābolu, 
bumbieru, plūmju, ķiršu audzēšanas 
noslēpumiem, atbilstoši laika apstāk-
ļiem nogaršot produkciju (bez maksas).

49 Reiņa zivis 
(Reinis-B)

Gatera iela 6,
Lapmežciema pag.,
Engures nov.
GPS 57.0001, 23.5074

Alla Bečere, 
29219491

22.08. plkst. 13:00 ražotnes apskate, 
degustācijas, meistarklase, atjautības 
uzdevumi un darbošanās gan lieliem, 
gan maziem.

50
Zaļenieku 
kokaudzē-
tava

Kokaudzētavas iela 1, 
Zaļenieki, Zaļenieku pag., 
Jelgavas nov.
GPS 56.5220, 23.5201

 Imants 
Parfenovičs, 
29410756

22.-23.08. hortenziju kolekci-
jas apskate bez maksas; atlai-
des atsevišķām stādu grupām; 
bezmaksas ekskursijas pa dendrāriju un 
ražošanas daļu (~45 min).

51
Tīreļu
dzītuve / 
LV-Destilāti

“Šinšilas”, Tīreļi,
Valgundes pag.,
Jelgavas nov.
GPS 56.8345, 23.5980

Jānis, Jolanta, 
29461166, 
26544243

22.-23.08. no 11:00-17:00 ekskursija 
ražotnē, veikala/degustācijas zāles ap-
meklējums (4€/pers.). Bērniem līdz 14 
g.v. lauku sētas dzīvnieku apskate bez 
maksas.

52
Atpūtas 
komplekss 
"Grantiņi"

"Grantiņi 1", Svētes pag., 
Jelgavas nov.
GPS 56.5520, 23.6520

Oksana Virlana, 
25713333

22.-23.08. no 10:00-16:00 ieeja bez mak-
sas (pastaiga pa meža takām, atpūta 
pie ūdens). Restorānā 10% atlaide mal-
tītēm. 23.08. visām nakšņošanas vietām 
10% atlaide.

53 SIA "Zeltle-
jas" / ZELT

"Zeltlejas", Platones pag., 
Jelgavas nov.
GPS 56.6075, 23.7228

Ilze Ramma, 
28804504

22.-23.08. no 11:00-16:00 bezmaksas 
ieeja un aktivitātes saimniecībā: ekskur-
sija pa dārzu (12:00, 14:00), dzīvnieku 
apskate, ZELT smiltsērkšķu produktu 
iepazīšana.

54 Hostelis "Sili"

Liepu iela 8, Mežciems, 
Jaunsvirlaukas pag., 
Jelgavas nov.
GPS 56.6204, 23.7717

Diāna,
24807777

22.-23.08. 15% atlaide visiem numu-
riem hostelī "Sili".

55
Kokapstrā-
des darbnīca 
"Amatnieki"

"Amatnieki", Sesavas pag., 
Jelgavas nov.
GPS 56.4188, 23.7763

Gaļina Sirēviča, 
26892959

22.-23.08. ekskursija bez maksas, pro-
dukcijas iegāde ar 30% atlaidi.

56 Abras
gardumi

Meliorācijas iela 2, 
Ozolnieki, Ozolnieku pag., 
Ozolnieku nov.
GPS 56.6889, 23.7909

Ilva Kavicka, 
29412852

22.-23.08. no 12:00-18:00 veselīgo šo-
kolādes konfekšu gatavošanas darbnīca 
(2€/pers.), produktu degustācijas (2€/
pers.). Ģimenēm ar 3 un vairāk bērniem 
- atlaides.

57 Lauku māja 
"Caunītes"

"Caunītes", Cenu pag., 
Ozolnieku nov.
GPS 56.72267, 23.7921

 Santa 
Rubene, 
26352395

22.08. plkst. 10:00 austuvītes apskate 
un radošā darbnīca, 12:00 maizes cep-
šanas demonstrācija, 13:00 maizes de-
gustācija (2€/pers.), 14:00 ekskursija pa 
saimniecību.

58
Kazkopības 
saimniecība 
"Līcīši Ltd"

"Līcīši", Cenu pag., 
Ozolnieku nov.
GPS 56.7119, 23.8181

 Līga 
Marcinkoniene, 
29322860

22.-23.08. ekskursija ar degustāciju. Ie-
gādājoties trīs piena pudeles, ceturtā 
būs bez maksas.

59 "Pupuchi" / 
SIA "Zekants"

Ievu iela 12, Dzirnieki, 
Jaunsvirlaukas pag., 
Jelgavas nov.
GPS 56.5650, 23.8752

Kristīne Ozoliņa, 
26171549

22.08. "Pupuchi" produktu degustācija, 
ražotnes apskate un stāstījums, iespēja 
padarboties praktiski (5€/pers.). Produk-
cijas iegāde par ražotāja cenām.

60
Atpūtas 
komplekss 
"Viesītes"

"Jumtiņi", Mārupes nov. 
GPS 56.8687, 23.9175 Irina Millere, 

29991124

22.-23.08. no 10:00-18:00 atpūta labie-
kārtotā pludmalē bez maksas.

61
Viesu māja 
"Jaunmār-
tiņi"

"Jaunmārtiņi", Jaunmārupe, 
Mārupes pag., Mārupes nov. 
GPS 56.89561, 23.9393

Andris Lībers, 
29142465

22.-23.08. atpūtai pie ezera un auto-
stāvvietai - 50% atlaide (spēkā tikai 
tiem apmeklētājiem, kas būs iepriekš 
pieteikušies).

62 Kokaudzēta-
va "Bētras"

"Bētras", Salgales pag., 
Ozolnieku nov.
GPS 56.6373, 23.9513

Iveta Grosa, 
28662847

22.-23.08. iepazīšanās ar saimniecību, saru-
nas, degustācijas. Konkurss ar balvām.

63 Laima
Ceramics

Urštēni, Svitenes pag., 
Rundāles nov.
GPS 56.4054, 23.9608

Laima Grigone, 
28338711

22.-23.08. no 11:00-15:00 darbnīcas 
apskate un trauku iegāde. Plkst. 11:00 
bezmaksas ekskursija pa keramikas 
darbnīcu. Plkst. 12:00 veidošanas no-
darbība (15€).

64 Imantas 
tirgus

Kurzemes prospekts 3,
Rīga
GPS 56.9563, 24.0368

Irina Millere, 
29504040

22.-23.08. no 10:00-18:00 vietējo pārti-
kas ražotāju produkcijas degustācijas 
bez maksas.

65
Saldumu 
ražotne
"Poļu nams"

Draudzības iela 1, Jauncode, 
Codes pag., Bauskas nov. 
GPS 56.4174, 24.1948

Gunita Kugrēna, 
26010779

22.08. no 11:00-17:00 ekskursija ar de-
gustāciju 2€/pers. Produkcijas iegāde ar 
15% atlaidi, kā arī produkti, kas pieejami 
tikai uz vietas ražotnē.

66
Mini ZOO 
"Ķekaviņas 
Līči"

"Ķekaviņas Līči",
Ķekavas pag., Ķekavas nov. 
GPS 56.8031, 24.2142

 Igoris 
Malinauskas, 
29971777

22.-23.08. mini zoo ieejas biļetes cena 
2,50€/pers.

67 Doles tējas
"Ziediņi", Salaspils pag., 
Salaspils nov.
GPS 56.8493, 24.2320

Agnese Bērziņa, 
25772734

22.-23.08. no 11:00-19:00 bezmaksas 
produkcijas degustācijas, produkcijas 
iegāde par draudzīgām cenām, tējnīca 
un saldās ruletes baudīšana (1€), eks-
kursijas bez maksas.

68 Kugrēnu vīna 
darītava

Liepu iela 16, Uzvara, 
Gailīšu pag., Bauskas nov. 
GPS 56.3166, 24.2515

Jānis Kugrēns, 
29495776

22.-23.08. vīnu noteikšanas viktorīna un 
balvas, vīnu degustācija, iespēja izgata-
vot savu vīna pudeli. Bērniem konkurss 
"Vai atpazīsti sulu". Vīnu iegāde ar 10-
15% atlaidi.

69 SIA "Krupis"
Zvejnieku iela 22, Carnikava, 
Carnikavas nov.
GPS 57.1322, 24.2712

 Zigrīda 
Skaveneca, 
26423383

22.08. no 10:00-13:00 nēģu degustāci-
jai (grillēts nēģis, nēģu sušī 3gb., nēģu 
maizīte) ar gida pakalpojumiem - 20% 
atlaide.

70 Viesu māja 
“Tūjas Krasti”

Klintskalni A, Liepupes pag. 
Salacgrīvas nov.
GPS 57.5160, 24.3819

Kristaps, 
26291777

23.08. 20% atlaide viesu nama numu-
riem un 50% atlaide āra kublam vai 
saunai.

71
Zemnieku 
saimniecība 
"Krišjāņi"

"Lobgale", Brunavas pag., 
Bauskas nov.
GPS 56.3206, 24.3939

Iluta Straģe, 
22802208

22.-23.08. plkst. 11:00, 14:00, 17:00 saim-
niecības apskate ar degustāciju (5€/
pers.). Aitas piena saldējuma ēšana bez 
ierobežojuma.

72 Vulfas
kundze

"Lejas Trezori", Garkalne, 
Garkalnes nov.
GPS 57.0412, 24.4002

 Gundega 
Pumpure, 
26595542

22.-23.08. plkst. 10:00, 12:00 un 14:00. 
apmeklētājiem tiks atvērts Haskiju 
parks (2€/pers.). Iespēja iegādāties mai-
zi un citus gardumus.

73 Bruknas 
muiža

Brukna, Dāviņu pag., 
Bauskas nov.
GPS 56.4686, 24.4432

Andrejs Mediņš, 
26411090

22.-23.08. muižas apskates ekskursija 
2€/pers.

74 "Bumbieri"
"Bumbieri", Stelpes pag., 
Vecumnieku nov.
GPS 56.5372, 24.4447

  Inita 
Idere-Bankava, 
29672233

23.08. no 14:00-17:00 sarunas par au-
giem un to izmantošanu pirts rituālos, 
skrubja gatavošana, sildīšanās pirtiņā 
(20€/pers.).

75
DUDU ligz-
das - kalēja 
brīvdabas 
smēde

"Dārznieki", Liepupes pag., 
Salacgrīvas nov.
GPS 57.5013, 24.4457

Gatis Pīpkalējs, 
25149545

23.08. ieeja un darbošanās kalēja smē-
dē bez maksas, monētu kalšanai 20% 
atlaide.

76 Biedrība
"IKS parks"

Smiltenāju iela 15, Ikšķile, 
Ikšķiles nov.
GPS 56.8417, 24.5070

Anna Roddate, 
28211757

22.-23.08. darbnīcas: rotu kalšana (2€/
pers.), augu deķu aušana (2€/pers.), 
ādas dekori un rotaslietas (5-10€/pers.). 
Aktīvā atpūta 1-2€. No 10:00-19:00 Mini 
zoo (1-2€/pers.)

77
Mājas
plombīrs
Gogelmogels

"Ceplīši", Skultes pag., 
Limbažu nov.
GPS 57.4267, 24.5201

Jānis Joma, 
29177990

22.08. saldējuma stāsts un saimniecības 
apskate bez maksas. Lielģimenēm (ar 
3 un vairāk bērniem) 20% atlaide sal-
dējumam.

78 Saimniecība 
"Virbotnes"

"Virbotnes", Limbažu pag., 
Limbažu nov.
GPS 57.5107, 24.5640

Modra Puisīte, 
29444651

22.-23.08. stāstījums, saldējums no 
kazas piena un degustācijas - 4€/pers. 
Bērniem saldējums bez maksas.

79
Zemnieku 
saimniecība 
"Dārziņi"

"Dārziņi", Viļķenes pag., 
Limbažu nov.
GPS 57.6156, 24.5937

Aiga Briede, 
26344384

22.-23.08. no 10:00-18:00 lauku sētas 
iemītnieku apskate, ugunskura sēņu 
zupa (ieejas maksa 2€/pers.). Brīvdienu 
mājas, pirts vai pasākuma rezervācijai 
20% atlaide.

80
Bārbeles
Zēnu pamat-
skola "Saknes 
un spārni"

Bārbeles Zēnu pamatskola 
"Saknes un spārni", Bārbeles 
pag., Vecumnieku nov. 
GPS 56.4626, 24.6178

Ilona Blūma, 
29264639

22.-23.08. ekskursija pa skolas ēku un ai-
navisko apkārtni ar stāstījumu par sko-
las vēsturi, šodienu un nākotnes vīzijām 
un mērķiem (2€/pers.).

81
Dzīvā
sudraba 
muzejs

Burtnieku iela 4, Limbaži 
GPS 57.5151, 24.7136

 Ligita 
Žemaitīte Auzere,
29356858

22.-23.08. 50% atlaide muzeja apmek-
lējumam.

82
Piemājas 
saimniecība 
"Lielkalni"

"Lielkalni", Ungurpils,
Alojas pag., Alojas nov. 
GPS 57.7658, 24.8081

Aija Paukšēna, 
26362975

22.-23.08. no 9:00-18:00 bezmaksas eks-
kursija pa saimniecību, ogu produkcijas 
un zāļu tēju degustācija 2€/pers., pro-
dukcijas iegāde.

83
Kurmenes 
Sv. Pētera Ro-
mas katoļu 
draudze

Zaļā iela 2, Kurmene, 
Kurmenes pag.,
Vecumnieku nov.
GPS 56.4159, 24.8312

Madara Mašinska, 
29325799

22.-23.08. ekskursija gida pavadībā pa 
Kurmenes skaistākajām vietām (Mā-
cītājmuiža un tās klēts, Kurmenes Sv. 
Pētera Romas katoļu baznīca). Dalība 
2€/pers.

84
Zemnieku 
saimniecība 
"Strēlnieki"

"Strēlnieki", Alojas pag., 
Alojas nov.
GPS 57.7700, 24.8426

Līga Kozaka, 
29623783

22.-23.08. kazkopības saimniecības ap-
meklējums bez maksas.

85
"Zilver" 
dzērienu 
darītava

Saltavota iela 33, Sigulda, 
Siguldas nov.
GPS 57.1329, 24.8519

Jānis Zilvers, 
26320208

22.08. plkst. 13:00 vismaz 7 dažādu 
vīnu un Allažu Ķimeļa degustācija bez 
maksas.

86
Bioloģiskā 
saimniecī-
ba "Lienas 
medus"

"Puteņi", Lielvārdes pag., 
Lielvārdes nov.
GPS 56.70707, 24.9027

Liena Muceniece,  
22338082

22.-23.08. programma ar medus pro-
duktu degustāciju, ekskursiju bišu 
dravā, atpūtu bišu namiņā, meditāciju 
upes ielejā (~2h, 5€/pers.). 10% atlaide 
produkcijai.

87
Atpūtas 
vieta "Braslas 
priedes"

"Skujas", Straupes pag., 
Pārgaujas nov.
GPS 57.3384, 24.9164

 Zanda
Lapsiņa-Ķīse,
29647718

22.-23.08. no 9:00-19:00 meža futbols 
un meža biljards ar 50% atlaidi.

88
Sveču
ražotne "Ani-
ma Candles"

Suntažu internātpamat-
skola, Suntaži, Suntažu 
pag., Ogres nov.
GPS 56.9104, 24.9313

Sirje Neimane, 
29289214

22.-23.08. sveču liešanas meisterklase 
(1.5h, 10€/pers.). Gūsiet padziļinātas 
zināšanas, kā izgatavot sveces, izmanto-
jot dabas materiālus.

89
Latvijas
Slieku 
audzētāju 
asociācija

"Kamenes", Mālpils nov. 
GPS 57.0439, 24.9330 Larsens Pulturs, 

29375776

22.-23.08. bezmaksas ekskursijas, lai ie-
pazīstinātu ar modernām slieku audzē-
šanas tehnoloģijam un vermikomposta 
ražošanu.

90
Kalēja Daiņa 
Mežanca 
darbnīca un 
salons

Bērzu iela 2, Straupe, 
Straupes pag.,
Pārgaujas nov.
GPS 57.3572, 24.9531

Dainis Mežancis, 
26520523

22.-23.08. visiem gatavajiem izstrādāju-
miem salonā 10% atlaide.

91 Alus darītava 
"IndieJānis"

"Kalti", Upespils,
Suntažu pag., Ogres nov. 
GPS 56.9321, 25.0121

Jānis Rudzītis, 
29760218

22.-23.08. no plkst. 11:00 līdz vakaram 
alus darītavas apmeklējums. Alus de-
gustācija (5-6 alus veidi) un stāsts par 
alus darīšanu - 5€/pers.

92
Zemnieku 
saimniecība 
"Dzintari"

"Veckalēji",
Skaņkalnes pag., 
Mazsalacas nov.
GPS 57.8447, 25.0414

Magnuss Zirnītis, 
29459618

22.-23.08. no 10:00-18:00 veco automa-
šīnu apskate bez maksas.

93
Biškopes 
Liegas Puķul-
aukas vaska 
sveču dabnīca

Kalēju iela 7, Mazsalaca, 
Mazsalacas nov.
GPS 57.8598, 25.0604

Liega Puķulauka, 
26335419

22.-23.08. stāsts par bišu dzīvi, vaska ie-
gūšanu, apstrādi, sveču liešanu. Iespēja 
atvākot un sviest medu. Sveču liešana 
no bišu vaska (10€ no ģimenes vai ma-
zas kompānijas).

94 Šūpoļu parks
"Jaunzuši",
Ķeipenes pag., Ogres nov. 
GPS 56.9276, 25.0616

Inese Stare, 
28679934

22.-23.08. 9:00, 11:00, 13:00, 15:00, 17:00 
stāstījums, jostu pīšana un kopīga pa-
staiga pa šūpolēm (2€/pers.). Pankūku 
cepšana 10:00, 12:00, 14:00, 16:00  (2€/
porcija)

95 "Jēru Klubs"
"Ķeiķi", Skaņkalnes pag., 
Mazsalacas nov.
GPS 57.8283, 25.0649

Ilze Mitāne, 
22144936

22.-23.08. aitas gaļas desiņu degustā-
cija, produkcijas iegāde ar 10% atlaidi, 
suvenīru izgatavošana no aitas vilnas 
(2€/pers.).

96
Rehabilitā-
cijas centrs 
"Līgatne"

“Skaļupes”, Līgatnes pag., 
Līgatnes nov.
GPS 57.2559, 25.0710

26467747; 
64161915

22.-23.08. 50% atlaide ekskursijai Padom-
ju Slepenajā bunkurā (bez maltītes). Pul-
cēšanās 09:45 Centra vestibilā, ekskursiju 
sākums plkst. 10:00, ilgums līdz 1h.

97
Aktīvās
atpūtas 
centrs "Akoti"

"Jauncaunes", Lauberes 
pag., Ogres nov.
GPS 56.7883, 25.0771

Pēteris Gribulis, 
29492239

22.-23.08. no 11:00-16:00 iespēja uzzi-
nāt par loka šaušanu, izmēģināt iesācē-
ju lokus bez maksas. 20% atlaide visām 
standarta izklaides programmām.

98 Viesnīca 
"Klidziņa"

Rīgas iela 10, Skrīveri, 
Skrīveru nov.
GPS 56.6249, 25.0852

Agnese Ozoliņa, 
26339971

22.-23.08. 10% atlaide nakšņošanai.

99
Zemnieku 
saimniecība 
"Ragāres"

"Ragāres", Skrīveru nov.
 GPS 56.6276, 25.0856 Jānis Vaivars, 

29229588

22.-23.08. bezmaksas ekskursija saim-
niecībā. 10% atlaide visiem "Ragāru" 
produktiem.

100
Skrīveru 
pārtikas 
kombināts

Daugavas iela 2, Skrīveri, 
Skrīveru nov.
GPS 56.6297, 25.0969

Baiba Lūse, 
28685600

22.-23.08. plkst. 10:00-17:00 meistarkla-
ses ar ekskursiju, degustāciju un konfek-
šu "Gotiņa" ietīšanu (3€/pers.). Pēdējās 
meistarklases sākums plkst. 16:00.

101 Vīna darītava 
"Lauskis"

"Lauski", Lēdmanes pag., 
Lielvārdes nov.
GPS 56.7467, 25.0995

Vents Grīnbaums, 
26052137

22.-23.08. ekskursija pa vīna ražotni, 
vīnu degustācijas ar uzkodām, stāstī-
jums par vīna gatavošanu (~1h, 6€/
pers., min. maksa grupai 30€).

102 Viesu nams 
"Agave"

"Vecžīguri", Līgatnes pag., 
Līgatnes nov.
GPS 57.1423, 25.1040

Sarmīte Šteine, 
26407514

23.08. nakšņošanai 10% atlaide.

103
Saimniecība 
"Ūdensdzir-
navas"

"Ūdensdzirnavas",
Krapes pag., Ogres nov. 
GPS 56.74663 , 25.1067

Jānis Baltačs, 
29258675

22.-23.08. bezmaksas ekskursija ar 
ūdensdzirnavu iepazīšanu, iespēja iz-
liet pļavas augu sveci (6€) un uzcept 
pankūku – KrapesCrepi (7€ no ģimenes 
vai nelielas grupas).

104
Biedrība 
"Sasniedzam 
kopā!"

"Veczemitāni", Skrīveri, 
Skrīveru nov.
GPS 56.6357, 25.1107

Līga Kāpostiņa, 
28304238

22.-23.08. no 10:00-19:00 lauku sētas ie-
mītnieku apskate, viktorīnas un spēles, 
šaušana ar lokiem, lauku labumu skrub-
ju gatavošana. Dalības maksa 2€/pers.

105
Radošā 
darbnīca 
"RADADA"

Daugavas iela 70,
Skrīveri
GPS 56.64422 , 25.1167

Monta Nāburga, 
28386655

22.-23.08. plkst. 11:00-18:00 iespēja ielū-
koties darbnīcā, kur top košās apdrukas 
uz apģērba, un par īpašām darbnīcas 
cenām iegādāties RADADA produkciju.

106
Trušu 
audzēšanas 
saimniecība 
"Mežiņi"

"Mežiņi", Dikļu pag.,
Kocēnu nov.
GPS 57.5473, 25.1178

Inguna Valdmane, 
29198221

22.-23.08. apmeklējot saimniecību, ģi-
menēm (sākot no 3 pers.) viens dzīvnie-
ku barības komplekts bez maksas.

107
Skrīveru
mājas
saldējums

Daugavas iela 96, Skrīveri 
GPS 56.6489, 25.1207

Lelde Sotniece, 
28361561

22.-23.08. lauku "ielu ēdieni", pasniedzot 
dažādus ēdienus ar saldējumu, "Skrīve-
ru mājas saldējuma" pagalmā ar DJ Sal-
dējums mūziku.

108 "Senču 
Jumti"

"Mašēnu gateris", Idus, Sēļu 
pag., Mazsalacas nov. 
GPS 57.9106, 25.1425

Kalvis Jaunzems, 
29679381

22.-23.08. iespēja bez maksas redzēt 
kokzāģētavā jumta skaidas jeb lubiņas 
tapšanas ceļu un pašiem izmēģināt 
jumta skaidu klāšanu.

109
Raiskuma 
labumu 
darītava

"Rūķi 1", Raiskums, 
Pārgaujas nov.
GPS 57.3124, 25.1573

Uldis Grīnvalds, 
20370370

22.08. no 10:00-17:00 stāstījums un 3 
alus veidu degustācija bez maksas. Alus 
produkcija ar 30-40% atlaidi.

110 Cecīļu dabas 
takas

Kumadas iela 2, Ieriķi, 
Drabešu pag., Amatas nov.
 GPS 57.2091, 25.1705

Kristīne Sniedze, 
28672126

22.-23.08. plkst. 10:00, 14:00 pastaiga 
pa Cecīļu dabas taku (~4 km) vides 
gida pavadībā ar radošo darbnīcu (5€/
pers.). Krodziņā "Pie Dzirnakmeņa" 10% 
atlaide maltītei.

111 Ķeipenes 
piparkūkas

"Kalnāji", Ķeipenes pag., 
Ogres nov.
GPS 56.8905, 25.1773

Ilze Andriksone, 
22002115

22.-23.08. visiem smaidīgajiem 10% at-
laide gatavajai produkcijai.

112 Sēļu muiža
"Sēļu muiža", Sēļi, Sēļu pag., 
Mazsalacas nov.
GPS 57.8512, 25.2123

Ināra Blūma, 
26321158

22.-23.08. bezmaksas ekskursijas Sēļu 
muižas kompleksā ar dažādu izstāžu 
apskati. Pēc ekskursijas tējas pēcpusdie-
na ar Sēļu pagasta tautas nama vadīju 
Ināru Blūmu.

113
Zīmola "Mo-
tīvs Dizains" 
radošā 
darbnīca

Spīdolas iela 11, Aizkraukle, 
Aizkraukles nov.
GPS 56.6013, 25.2517

Ilva Lejiņa, 
29193796

22.-23.08. no 11:00-18:00 iespēja iepazīt 
sietspiedes apdrukas tehniku, izgata-
vojot savu īpašo suvenīru. Iepriekš pie-
sakoties, iespēja īstenot savu apdrukas 
ideju.

114 Cēsu maize
Rīgas iela 18, Cēsis (ieeja no 
L.Skolas ielas puses) 
GPS 57.3120, 25.2721

Agnis Elperis, 
26412803

22.-23.08. bezmaksas plēkšņu kviešu 
(spelta) un miežu maizes degustācija. 
Iespēja redzēt maizes cepšanas proce-
su klātienē.

115 Veselības 
laboratorija

Kalna iela 5, Līvi, Drabešu 
pag., Amatas nov.
GPS 57.2836, 25.2516

Guntis Kurmis, 
26567007

22.-23.08. bezmaksas ekskursija alkoho-
lisko dzērienu ražotnē un degustācijas. 
Produkcijas iegāde par draudzīgām 
cenām.

116 Bendiku 
Piena Aitas

"Ozoli", Vaidavas pag., 
Kocēnu nov.
GPS 57.4474, 25.2970

 
Elizabete Bendika, 
29279368

22.-23.08. no 11:00-17:00 saimniecības 
apmeklējums, iespēja iepazīties ar saim-
niecības aitām un citiem iemītniekiem, 
aitu piena saldējuma baudīšana (5€/
pers.).

117 Oleru muiža
"Oleru muiža", Jeru pag., 
Rūjienas nov.
GPS 57.8097, 25.3614

Ieva Zemīte, 
29224494

22.-23.08. plkst. 12:00 ekskursija ar gidu 
19. gs. ainavu dārzā (1.5h). Apskate bez 
gida no 10:00-18:00. Ieejas maksa 4€/
pers.

118 Vīna darītava 
"Matilde"

"Bilderi", Kocēnu pag., 
Kocēnu nov.
57.48289, 25.3619

Edmunds Bilders, 
26457057

22.-23.08. vīna un vermuta degustācija, 
ekskursija un stāstījums par ražotni (3€/
pers.). Bērniem un viesiem, kas nebau-
da vīnus, piedāvās sulu.

150 Lauku māja 
"Celmiņi"

"Celmiņi", Mārcienas pag., 
Madonas nov.
GPS 56.7711, 26.0822

 Valentīna 
Dāboliņa, 
29481762

23.08. ekskursija pa saimniecību, uguns-
kura zupa, stāsti par garšaugiem, tējām, 
degustācijas. Tēju iegāde ar 20% atlaidi.

151 Mārcienas 
muiža

"Lejas Patmalnieki", 
Mārcienas pag.,
Madonas nov.
GPS 56.7843, 26.0873

 
Enija Krista, 
26335000

22.-23.08. brīvdienas viesnīcā ar 10% at-
laidi sniegtajiem pakalpojumiem.

152 AmberFarm
"Liepūdrupi", Variņu pag., 
Smiltenes nov.
GPS 57.2801, 26.1452

Andrejs Nika, 
20175175

22.-23.08. bezmaksas ekskursija pa 
smiltsērkšķu plantācijām, smiltsērkš-
ķu produkcijas degustācija (3€/pers.), 
meistarklase (3€/pers.), produkcijas 
iegāde.

153 Keramiķis 
Jānis Seiksts

Dumpu iela 16, Madona, 
Madonas nov.
GPS 56.8607, 26.2081

Jānis Seiksts, 
26126247

22.-23.08. no 9:00-18:00 keramikas 
darbnīcas apmeklējums. Katram pirku-
mam virs 20€ - atlaide 10%.

154
Netradicio-
nālā lauku 
saimniecība 
"Bieles"

"Bieles", Ļaudonas pag., 
Madonas nov.
GPS 56.7272, 26.2163

Inese Biele, 
20211324

22.-23.08. meditatīva pastaiga pa ener-
ģētisko spirāli, iepazīšanās ar saimniecī-
bas dzīvniekiem un putniem, savvaļas 
augu ēdienu degustācija (par ziedoju-
miem).

155
Koka dizaina 
darbnīca "AR 
woodworks"

"Senči", Pilskalnes pag., 
Ilūkstes nov.
GPS 55.9800, 26.2665

Aivars Žurila, 
22491518

22.-23.08. darbnīcas apmeklējums bez 
maksas. Viktorīna "Vai spēj atpazīt da-
žādu sugu kokus?", uzvarētājam balva  - 
darbnīcā darināts cēlkoka pulkstenis.

156 Cesvaines 
alus darītava

Rūpnīcas iela 1, Cesvaine, 
Cesvaines nov.
GPS 56.9668, 26.3095

Ainārs Leimanis, 
29279498

22.-23.08. uz vietas iegādājoties uzņē-
muma produkcija vismaz 15€ vērtībā, 
500 ml glāze alus - bez maksas.

157 Cesvaines 
brūzis

Pils iela 3, Cesvaine, 
Cesvaines nov.
GPS 56.96831 , 26.3133

Jurģis Zvirgzdiņš, 
28625062

22.-23.08. bezmaksas ekskursija pa ra-
žotni un degustācija, iespēja piedalīties 
lokālajā fotoorientēšanās spēlē "Tūris-
ma kauss 2020".

158 Vineta
Meistere

Veidenbauma iela 11, 
Cesvaine, Cesvaines nov. 
GPS 56.9644, 26.3173

Vineta Meistere, 
29761510

22.-23.08. iespēja bez maksas izmēģināt 
roku izšūšanā un apskatīt 50 izšūtas 
gleznas.

159 Zvārtavas 
pils

Zvārtavas pils,
Gaujienas pag., Apes nov.
GPS 57.5374, 26.3690

Igors Dobičins, 
29138952

22.-23.08. no 10:00-17:00 iespēja apska-
tīt Zvārtavas pili un pils telpās izvietotās 
LMS muzeja ekspozīcijas. Spēle "Iepa-
zīsti LMS muzeju". Ieeja 2,50€/pers.

160
Viesu māja 
"Rudzupu-
ķes"

"Rudzupuķes", Svente, 
Sventes pag.,
Daugavpils nov.
GPS 55.9029, 26.3824

Anna Čazova, 
20045115

22.-23.08. koka krievu pirts ar 10% at-
laidi.

161
Brīvdienu 
māja "Meža 
Skuķi"

"Sēnītes", Inikši, Vaboles 
pag., Daugavpils nov. 
GPS 56.07472, 26.4174

Aija Skuķe, 
26525648

23.08. nakšņošana brīvdienu mājā, 
makšķerēšana, ekskursija bišu dravā, 
pirts diena kopā ar profesionālu pirtnie-
ci, akcijas atlaide pakalpojumiem 20%.

162
Jāņa Zābera 
muzejs "Ve-
cais Ceplis"

"Vecais Ceplis", Indrānu 
pag., Lubānas nov.
GPS 56.8534, 26.6585

 Gunta Brieze, 
Lauma Brieze, 
29355123, 
26862047

22.-23.08. muzeja apmeklējums ar 50% 
atlaidi. Iespēja baudīt dabas mieru un 
klusumu.

163
Nester Cus-
tom Moto & 
Metal māks-
las galerija

A.Upīša iela 20-1, Preiļi, 
Preiļu nov.
GPS 56.2803, 26.7186

Aleksandrs un 
Alīna Nesterjuki, 
29478483, 
29516450

22.-23.08. oriģinālas un pašu veidotas 
dāvanas no Nester Custom - katram 
apmeklētājam izlozes veidā.

164 SIA "Pakal-
nieši"

"Pakalnieši", Stradu pag., 
Gulbenes nov.
GPS 57.1516, 26.7424

Ineta Dambrova, 
26513644

22.-23.08. plkst. 11:00 un 16:00 stāstī-
jums par mājas siera gatavošanu un 
piena produktu degustācijas (pieau-
gušajiem 5€/pers., bērniem no 6 g.v. 
4€/pers.)

165 Upītes 2
"Upītes 2", Veclaicenes pag., 
Alūksnes nov.
GPS 57.5558, 26.9061

Astra Plukša, 
26302291

22.-23.08. no 11:00-18:00 iespēja re-
laksēties pirtī - sildīšanās, skrubēšanās, 
"enerģētiskais pēriens", dažādas masā-
žas - ar atlaidēm (pēc vienošanās).

166
Zemnieku 
saimniecība 
"Dzimta"

Nagļi, Nagļu pag.,
Rēzeknes nov.
GPS 56.6959, 26.9279

Marta Igaune, 
28659815

22.-23.08. ainavu dārza apskate un ogu, 
augļu degustācija, vīndares stāsti un 
konsultācijas, "Dzimtas vīnu" degus-
tācija (5-7 vīni). 2€/pers., bērniem bez 
maksas.

167 Saimniecība 
“Pauguri”

"Pauguri", Veclaicenes pag., 
Alūksnes nov.
GPS 57.6001, 26.9349

Jānis Vīksne, 
26027823

22.-23.08. senlietu muzeja apskate, 
atpūtas vieta vasaras piknikam, skatu 
platforma (par ziedojumiem). Iespē-
jams iegādāties saimnieka veidotus 
kokamatniecības suvenīrus.

168
Zemnieku 
saimniecība 
"Juri"

"Juri", Lubāni,
Rušonas pag., Riebiņu nov. 
GPS 56.1936, 26.9475

Juris Lubāns, 
29182355

22.-23.08. lauku sētas un tās iemītnieku 
apskate bez maksas, siera un piena pro-
duktu iegāde un degustācija.

169
Atpūtas 
komplekss 
"Lielbornes 
muiža"

"Lielbornes muiža", 
Lielborne, Salienas pag., 
Daugavpils nov.
GPS 55.8662, 26.9722

Nora Poiša, 
29284480

21.-23.08. paliekot standarta numuros, 
brokastis bez maksas, 20% atlaide lai-
vošanai pa Daugavas lokiem. 22.-23.08. 
ekskursija, vēlās brokastis, ķirbju krēm-
zupa, lauku labumi.

170 Viesu nams 
"Stikāni"

"Stikāni", Bernāni, Nagļu 
pag., Rēzeknes nov.
GPS 56.6777, 26.9727

 Ilze Vilšķērste,
Dace Stikāne, 
28671971, 
29165013

22.-23.08. rezervācija viesu namā ar 
10% atlaidi.

171
Kalēja Laimo-
ņa Bāliņa 
darbnīca

Gulbenes iela 2B, Alūksne, 
Alūksnes nov.
GPS 57.4138, 27.0407

Laimonis Bāliņš, 
29153986

22.-23.08. bezmaksas kalēja darbnīcas 
apmeklējums. Katram apmeklētājam 
viena kalta nagliņa - piemiņai.

172 Latgales alus 
"Kolnasāta"

Stacijas iela 4, Bērzpils, 
Bērzpils pag., Balvu nov. 
GPS 56.8546, 27.0856

Dainis Rakstiņš, 
26452844

23.08. iepazīšanās ar alus brūvēšanas 
procesu, miežu misas un alus degus-
tācija, uzkodas. Aitiņu barošana un loka 
šaušana. 4€/pers., bērniem bez maksas.

173 Biedrība 
"Rūsa vējā"

Krasta iela 3, Tilža, Tilžas 
pag., Balvu nov.
GPS 56.9059, 27.3601

 Kaspars 
Romanovs, 
26425960

22.-23.08. iespēja apskatīt vācu ražoju-
ma motociklus, izvizinās ar ekskluzīvu 
BMW motociklu. Atnesot kādu moto-
cikla detaļu, pārsteigums no "Rūsa vējā".

174 Itkaču mājas

"Itkaču mājas", Jaunstašuli, 
Mākoņkalna pag.,
Rēzeknes nov.
GPS 56.2916, 27.3838

Jekaterina Itkača, 
22074283

22.-23.08. apmeklējums bez maksas. 
Meistarklase - suvenīru (atslēgu piekari-
ņu vai rotaslietu) izveide sākot no 2,50€.

175
Podnieks
Juris
Krompāns

"Krompāni", Niperova, 
Griškānu pag.,
Rēzeknes nov.
GPS 56.5122, 27.4532

Juris Krompāns, 
27529187

22.-23.08. iespēja apskatīt keramikas 
cepļa atvēršanu un pašiem iemēģināt 
roku virpošanā uz ripas. Atlaides kera-
mikas izstrādājumiem.

176 Rekovas 
dzirnavas

Rekovas iela 19, Rekova, 
Šķilbēnu pag., Viļakas nov. 
GPS 57.0413, 27.6148

Rolands Keišs, 
25772223

22.-23.08. atjaunoto Rekovas dzirna-
vu apskate bez maksas, īpašo ēdienu 
degustācija, kas gatavoti no z/s Kotiņi 
audzētās un saražotās produkcijas (5€/
pers.).

177
Zemnieku 
saimniecība 
"Kotiņi"

"Kotiņi", Šķilbēnu pag., 
Viļakas nov.
GPS 57.0244, 27.6439

Rolands Keišs, 
25772223

22.-23.08. iespēja bez maksas iepazīt 
saimniecības darbību un apskatīt pa-
saules līmeņa lauksaimniecības uzņē-
mumu. Produkcijas iegāde.

178 Latgolys 
šmakovka

Kļavu iela 11, Malnava, 
Kārsavas nov.
GPS 56.7781, 27.7180

Jānis Krivtežs, 
28321856

22.-23.08. 2€ atlaide no standarta ieejas 
maksām apskatei ar degustācijām.

179
Apskates 
saimniecība 
"Bites"

"Bites", Savelinki,
Zaļesjes pag., Zilupes nov.
GPS 56.3973, 28.1315 

Ilga Ivanova, 
28656530

22.-23.08. no 9:00-15:00 meloņu dārza 
apskate, saimnieku stāsti un produkci-
jas degustācija ar 50% atlaidi.

22.-23. augusts

AKCIJAS 
SAIMNIECĪBAS

...un citas pasākuma saimniecības skatiet mājas lapā

www.celotajs.lv/atvertasdienas


